
KONTAKTINFO  

FAU REPRESENTANTER VED HELLE SKOLE 

2024/2025 

REPRESENTANT TRINN TELEFON MAIL ADRESSE 

 

 FAU-

leder 

  

Daniel  

Klokkervold Nilsen 

 

1 

 

971 81 752 

 

daniel.nilsen89@icloud.com 

Anette 

Havnerås Salte 

 

1 

 

995 75 987 

 

ahsalte@gmail.com 

Hege Louise 

Jørstad 

 

1 

 

411 70 077 

 

h_l_j1@hotmail.com 

Madelene 

Einarson 

 

2 

 

452 22 565 

 

madelene_olsen@hotmail.com 

Mette  

Jacobsen 

 

2 

 

922 44 681 

 

mettejacobsen@hotmail.com 

Nora Merete 

Jonskaas 

 

2 

 

909 94 690 

 

nora.m.jonskaas@kragero.kommune.no 

Bjørn  

Bohlin Kveim  

 

3 

 

404 94 863 

 

bjoern_kveim@hotmail.com 

Eva Christina 

Skaarup 

 

3 

 

907 21 096 

 

evaskaarup2015@gmail.com 

Nanett 

Krätzel 

 

3 

 

400 73 892 

 

nanett1987@hotmail.com 

Hilde Marie 

Berg  

 

4 

 

995 78 179 

 

hilde.marie.berg@gmail.com 

Thair Yoseef 

Al-Afandy 

 

4 

 

944 52 323 

 

thair.youssef@gmail.com 

Dorina Judit 

Herke 

 

4 

 

905 17 624 

 

dherke@hotmail.com 

Stine 

Sklander 

 

5 

 

984 22 823 

 

stisklajoh@gmail.com 

Stian  

Nilsen 

 

5 

 

920 37 729 

 

stiannilsen_8@hotmail.com 

Kim- Andre 

Segrov Forengen 

 

5 

 

465 38 390 

 

elias040110@hotmail.com 

Nina Rebekka 

Karlsen 

 

6 

 

938 61 486 

 

ninar_85@hotmail.com 

Karl Fredrik 

Michelsen 

 

6 

 

959 20 209 

 

karlmichelsen@gmail.com 

Roger 

Albertsen 

 

6 

 

414 33 035 

 

albertsenroger@gmail.com 

Elin  

Østerholt Johnsen 

 

7 

 

988 48 439 

 

elin.o.johnsen@kragero.kommune.no 

Linn Vatn  

Bergstad Refsalen 

 

7 

 

970 33 941 

 

linnvb@gmail.com 

Espen 

Riis 

 

7 

 

909 57 972 

 

espen.riis@hotmail.com 

    

mailto:daniel.nilsen89@icloud.com
mailto:h_l_j1@hotmail.com


KONTAKTINFO 
 REPRESENTANTER I SAMARBEIDSUTVALGET  

VED HELLE SKOLE 2024/2025 
 

REPRESENTANT FUNKSJON TLF. MAIL ADRESSE 

 

Anette Alstrup Leder  

920 62169 
 

anette.alstrup@kragero.kommune.no 

Jørn Berge Paulsen 

 

Leder, vara  

952 22575 

 

jorn.berge.paulsen@kragero.kommune.no 

 Foreldrerepresentant 

Leder FAU 

 

  

 

 

Foreldrerepresentant 

Nestleder FAU 

 

  

 Foreldrerepresentant 

Vara 
 

 
 

Kristin Elise 

Wohlenberg 

Lærerrepresentant  

906 58617 

 

kristin.e.wohlenberg@kragero.kommune.no 

Kathrine Amalie 

Myrstrand 

Sandland  

Lærerrepresentant 

 
 

 

930 18162 

 

 

kathrine.a.m.sandland@kragero.kommune.no 

Gro Anita 

Marigård  

Lærerrepresentant 

Vara 
 

922 63624 

 

gro.a.marigard@kragero.kommune.no 

Linda 

Vibeto 

Representant andre 

ansatte 
 

452 00807 

 

linda.vibeto@kragero.kommune.no 

Izabela Marczak 

 

Representant andre 

ansatte 

Vara  

 

458 87910 

 

izabela.marczak@kragero.kommune.no 

Filip 

Czyz 

Politisk kontakt  

406 26062 

 

filip.czyz@kragero.kommune.no 

Ole Einar 

Lauvåsdal 

Politisk kontakt. 

Vara. 
 

992 07807 

 

ole.einar.lauvasdal@kragero.kommune.no 

  


